STJUB33-COACHER

La veste coach unisexe

Coupe normale

Manches montées

Col montant

Boutons pressions métalliques centrés a I'avant

Poches passepoilées a I'avant

Cordon de serrage rond au bas du corps ton sur ton avec embout métallique

Poignets élastiques

Poche passepoilée intérieure sur la poitrine

Demi-lune & I'intérieur du col dans la matiére principale

Combo options

Fermeture éclair intérieure décorative au bas du corps et du cété gauche de la poitrine

COLORS

Shell : Plain Weave, 100% polyester recyclé, Fluorine-free DWR, 75 GSM
Lining : Mesh , 100% polyester recyclé, 75 GSM

Printing Specifications

For suitable print techniques, please download our printing guide

Certifications & memberships

Stanley and Stella
s g member of
Global Recycled
V\Standard

PETA-APPROVED

VEGAN

Clestiebcterge

2012163
Centexbel

STANDARD
Made with 99% GRS recycled polyester 100
Certied by Control Urion
CU 819434 ‘www.oeko-tex.com
Wash Instructions
Laver avec des couleurs similaires, ne pas repasser, laver a I'envers. Fermer toutes les fermetures éclair et les boutons pressions

avant le lavage.
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SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
52
65

63.5

XXS

20

XS

54.5
68
64.5

XS

20

71
68.5

PACKING

20

59.5
73
70

20

20

63
75
71.5

XL
66.5
77
73

XL

20

XXL
70
79

74.5

XXL

20

3XL
73.5

81
74.5

3XL

20
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